

Rosidal K, bandaż elastyczny o krótkim naciągu 10 cm x 5 m, 1 szt.



Cena: 20,29 zł

Opis słownikowy

Postać	opaska
Producent	Lohmann & Rauscher
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Rosidal K, bandaż elastyczny o krótkim naciągu 10 cm x 5 m, 1 szt.

Rosidal to wyjątkowy bandaż o krótkim naciągu, który doskonale radzi sobie z kompresją kończyn o zróżnicowanych schorzeniach fizjologicznych. Jego działanie przebiega dwukierunkowo - rozciąga się i wywiera odpowiedni nacisk.

Skład Rosidal K, bandaż elastyczny o krótkim naciągu 10 cm x 5 m, 1 szt.

100% bawełna

Działanie Rosidal K, bandaż elastyczny o krótkim naciągu 10 cm x 5 m, 1 szt.

To wyjątkowy rodzaj opatrunku, który na tle pozostałych wyróżnia się tym, że:

przyjemnie przepuszcza powietrze,
jest przyjazny dla skóry, nie powoduje dyskomfortu,
zwoje bandaże dobrze przylegają do powierzchni ciała oraz do siebie nawzajem, nie zsuwają się i nie ślizgają, pozostają w docelowym miejscu,
jest kompatybilny z bandażem kohezyjnym, który może dodatkowo zabezpieczać Rosidal przed zsuwaniem się,

Wskazania Rosidal K, bandaż elastyczny o krótkim naciągu 10 cm x 5 m, 1 szt.

Rosidal to doskonała inwestycja w Twojej domowej apteczce. Nie jest to opatrunek jednorazowy, a z powodzeniem może być prany i na nowo zakładany nawet do 50 razy. Sprawdza się w rozmaitych sytuacjach i ma wiele zastosowań co czyni go uniwersalnym opatrunkiem. Docenisz go przede wszystkim za doskonałą przyczepność oraz wygodę, co jest szczególnie ważne przy długoterminowym leczeniu.

Kiedy powinieneś sięgnąć po Rosidal? Po zasięgnięciu konsultacji lekarskiej ze specjalistą, wybierz Rosidal, jeśli:

dokucza Ci ostry i przewlekły obrzęk limfatyczny,
potrzebujesz stabilnego unieruchamiania i odciążania w zakresie traumatologii i medycynie sportowej,
musisz ograniczyć ruch pewnych części ciała,
chcesz stabilnie zamocować opatrunek.

Informacje dodatkowe Rosidal K, bandaż elastyczny o krótkim naciągu 10 cm x 5 m, 1 szt.

Bandaż można pracować oraz prasować, bez narażenia go na utratę właściwości.

Kolor: cielisty